
Sbírka

Harlej

1. Před kostelem střílel
   včera večer maniak
   manžel zabil svoji ženu
   přitom neví ani jak
   tak pojďte dál, vítám vás
   a jak vám říkám: to jsou věci, to jsou věci
   tak pojďte klidně dál - a jako doma
     
R: Mám krásnou sbírku
   ze všech možnejch neštěstí
   mám krásnou sbírku
   která vždycky potěší
   
2. Další výbuch sopky
   mrtvá dívka neznámá
   někdo v noci skočil z mostu
   dítě s pěti rukama
   tak pojďte dál, vítám vás
   a jak vám říkám
   
R: Mám krásnou sbírku...
   
R: Mám krásnou sbírku
   život se hned lehčí zdá
   mám krásnou sbírku
   kde jsou na tom hůř, než já
   a to má každej rád

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

